


S	FEI Šv. Jurgio Prizo testas (2022)	Aikštelė: 20x60 m	
		Laikas: 8 min.	
 LŽSF	Žirgų amžius nuo 7 m. Raitelių amžius nuo 16 m.	Jojama mokomąja risčia (nebent teste nurodyta kitaip) Paprastos arba laužtukinės kamanos, pentinai leidžiami, stekas leidžiamas Šalmas ir trumpas švarkas arba frakas privalomas	
Raitelis:			
Žirgas:		Žirgo numeris:	
Teisėjas:		Pozicija:	
Varžybos:		Data:	

Eil. Nr.	Raidė	Elementai	Vertinimo gairės	Balas	Tais.	Koef.	Pastabos
1	A X XC	Iėjimas sutelktu šuoliavimu Sustojimas. Pasisveikinimas Tęsti sutelkta risčia	Aliūrų kokybė, sustojimas, perėjimai, tiesumas, kontaktas, pakaušio pozicija				
2	C MXK KAF	Posūkis dešinėn Vidutinė risčia Sutelkta risčia	Reguliarumas, pusiausvyra, peržengimas, korpuso pailgėjimas, perėjimai				
3	FB	Petys vidun kairėn	Reguliarumas ir risčios kokybė, linkimas ir tolygus kampas, sutelkimas, pusiausvyra				
4	B	8 m. voltas kairėn	Reguliarumas ir risčios kokybė, sutelkimas, pusiausvyra, linkimas, volto forma ir dydis				
5	BG G C	Skersavimas kairėn Per vidurio liniją Posūkis kairėn	Reguliarumas ir risčios kokybė, linkimas, sutelkimas, pusiausvyra, sklandumas, kojų kryžavimas			2	
6	HXF FAK	Plačioji risčia Sutelkta risčia	Reguliarumas, pusiausvyra, peržengimas, korpuso pailgėjimas, perėjimai, skirtumas nuo vidutinės				
7		Perėjimai ties H ir F	Ritmo tolygumas, sklandumas, tikslus perėjimų atlikimas, korpuso ilgio pokytis				
8	KE	Petys vidun dešinėn	Reguliarumas ir risčios kokybė, linkimas ir tolygus kampas, sutelkimas, pusiausvyra				
9	E	8 m. voltas dešinėn	Reguliarumas ir risčios kokybė, sutelkimas, pusiausvyra, linkimas, volto forma ir dydis				
10	EG G	Skersavimas dešinėn Per vidurio liniją	Reguliarumas ir risčios kokybė, linkimas, sutelkimas, pusiausvyra, sklandumas, kojų kryžavimas			2	
11	Prieš C C H Tarp G ir M	Sutelkta žinginė Posūkis kairėn Posūkis kairėn Puspiruėtis kairėn	Reguliarumas, aktyvumas, sutelkimas, puspiruėčio dydis, pastatymas ir linkimas				
12	Tarp G ir H GM	Puspiruėtis dešinėn Sutelkta žinginė	Reguliarumas, aktyvumas, sutelkimas, puspiruėčio dydis, pastatymas ir linkimas				
13		Sutelkta žinginė CHG(M)G(H)GM	Reguliarumas, nugaros lankstumas, aktyvumas, žingsnių patrupėjimas, užpakalinių kojų lenkimas, savęs nešimas, perėjimas į žinginę			2	
14	MRXV(K)	Plačioji žinginė	Reguliarumas, nugaros lankstumas, aktyvumas, peržengimas, pečių laisvė, tiesimasis žąslių link			2	

